Aufbauelement fur Werkbank

Hohe x Breite x Tiefe 1130 x 2500 x
350 mm, Traglast 100 kg, aus Stahl

mit schlag- und kratzfester ~1 'mIR'B
LA A AT
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Lichtgrau, Ausstattung: 2 F Y AR EED Made in
Befestigungssatze mit 4 - v Germany
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Etagenbords, 2 Halteschienen fur e ————— 5 m

Sichtlagerkd&sten, 2 YEARS
Flachbildschirmhalter, 2 WARRANTY
Kartonagenmagazine - -

Aufbauelement fOr Werkbank

e Hohe x Breite x Tiefe 1130 x 2500 x 350 mm

e Traglast 100 kg

e aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL7035
Lichtgrau

o Ausstattung: 2 Befestigungssatze mit 4 SystemstUtzen, 2 Lochplatten,
2 Etagenbords, 2 Halteschienen fUr Sichtlagerkdsten, 2
Flachbildschirmhalter, 2 Kartonagenmagazine

e Platte Hohe x Breite 450 x 1165 mm

¢ Lochabstand 38 mm, LochgrdéBe 10 x 10 mm

e Ablage Breite x Tiefe 1250 x 300 mm

e Magazin Breite x Tiefe 1165 x 600 mm

e Schiene Ladnge 1165 mm

e 5 Jahre Garantie



¢ Die Anlieferung erfolgt zerlegt/teilmontiert

¢ Montagehinweis: Befestigungssatz unter die Arbeitsplatte,
SystemstUtzen werden mittels Nutensteinen angeschraubt (kein
Verschrauben auf der Arbeitsplatte)

Technische Details
Mébeltyp
Tischtyp
fUr Tischtyp
Héhe
Breite
Tiefe
Traglast
Material

Oberflache

Farbe

Aufbau Ausstattung

Hohe Platte
Breite Platte

Dazu passt auch ...

149865

184411

195726

225020

508821

Tisch
Zubehdr
Werkbank
1130 mm
2500 mm
350 mm
100 kg
Stahl

pulverbeschichtet

lichtgrau // RAL7035

2 Befestigungssatze mit 4
SystemstUtzen, 2
Lochplatten, 2
Etagenbords, 2
Halteschienen fur
Sichtlagerkdasten, 2
Flachbildschirmha

450 mm
1165 mm

Lochabstand
LochgroBe
Oberflache Platte
Breite Ablage

Tiefe Ablageboden
Breite Magazin
Tiefe Magazin
Ladnge Schiene

Montagehinweis

Anlieferung

Garantie

Gewicht

38 mm

10x 10 mm
melaminharzbeschichtet
1250 mm

300 mm

1165 mm

600 mm

1165 mm

Befestigungssatz unter die
Arbeitsplatte,
SystemstUtzen werden
mittels Nutensteinen
angeschraubt (kein
Verschrauben auf der Arbe

zerlegt/teilimontiert

5 Jahre

30 kg

Sichtlagerkasten, Héhe x Breite x Tiefe 60 x 100 x 100 mm, Aus Polypropylen in rot

Anti-ErmUdungsmatte, Meterware, Hohe x Breite 12 x 600 mm, max. Lange 18300
mm, Aus PVC mit Hammerschlagoberfl&che in schwarz, férdert Entlastung von

RUcken und Beinen, Bestdndig gegen Abnutzung
Parallelschraubstock, Backenbreite 140 mm, Spannweite 180 mm, Mit

angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau

Schubladenmagazin, Hohe x Breite x Tiefe 525 x 300 x 135 mm, 10 Schublade(n),

Schubladen in weiB transluzent

Stehhilfe, Sitz aus PU-Schaum in schwarz, Sitz Héhe 600 - 850 mm, Gestell aus Stahl mit
schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in schwarz





